
  1SIP                          ศนูยต์น้ทนุ: ตามจรงิ/ตามแผน/ผลตา่ง
  Date:                         24.07.2019
  Requested by:                 E2KUKAF02
  เขตการควบคมุ                  9000          การไฟฟ้าสว่นภมูภิาค
  ปีบญัช ี                      2019
  จากงวด                          1
  ถงึงวด                         12
  เวอรช์นัแผนงาน                0
  กลุม่ศนูยต์น้ทนุ              E3024         กลุม่ กฟอ.ราษีไศลและสงักดั
  กลุม่สว่นประกอบตน้ทนุ         5000000..5    กลุม่สว่นประกอบตน้ทนุ

สว่นประกอบตน้ทุน ตน้ทนุจรงิ ต/ทตามแผน Var.(abs.)
   41034030  Rev คา่ตอ่กลบั 69,300.00-  69,300.00-
   41039060  Rev ชดใชร้ถยนตช์น 35,994.00-  35,994.00-
   49010010  ด/บ รับเงนิฝากธนา 1,054.65-  1,054.65-
   49019010  ด/บรับคา่ไฟเกนิกํา 1,362.85-  1,362.85-
   49020030  Rev.ผดิสญัญาจดหน่ 3,000.00-  3,000.00-
   49041010  GainLoss จําหน่าย 22,924.00-  22,924.00-
   49050010  GainLossปัดเศษฯ 121.03-  121.03-
   49050070  Revเงนิประกันรอคื 50,742.77-  50,742.77-
   51010010  คา่ซืѸอไฟฟ้า-กฟผ. 90,334,573.36 98,195,000.00 7,860,426.64-
   51010018  Adjคา่ซืѸอไฟฟ้า 199,099.30-  199,099.30-
   51010020  คา่ซืѸอไฟฟ้า-พพ.    
   51010090  เงนิสง่PDF-renewa 132,680.36  132,680.36
   51010100  เงนิสง่PDFเพืѷอสั 53,072.13  53,072.13
   52010010  เงนิเดอืนพนักงาน 6,156,531.00 10,501,857.00 4,345,326.00-
   52010020  คา่จา้ง+สวก.ลกูจ ้ 441,231.00 756,672.00 315,441.00-
   52010030  OT พนักงาน 157,716.32 480,000.00 322,283.68-
   52010040  ตอบแทนอยูเ่วรแกไ้ 81,020.00 150,000.00 68,980.00-
   52010050  เงนิโบนัสพนักงาน    
   52010070  สวสัดกิารลกูจา้ง 52,455.25 108,000.00 55,544.75-
   52010990  คา่ตอบแทนอืѷน - พ  5,000.00 5,000.00-
   52011020  เงนิสมทบ กสช. 661,398.31 1,129,087.90 467,689.59-
   52012010  เงนิเพิѷมวชิาชพี 6,418.00 22,800.00 16,382.00-
   52012070  คา่โทรศพัทม์อืถอื 7,600.00 12,000.00 4,400.00-
   52012990  เงนิเพิѷมพเิศษอืѷ  5,000.00 5,000.00-
   52020010  เงนิชว่ยเหลอืคา่ไ 1,119,307.64 1,885,023.09 765,715.45-
   52020030  เงนิชว่ยฯคา่เรยีน 50,200.00 80,000.00 29,800.00-
   52020040  เงนิชว่ยเหลอืบตุร 44,500.00 72,000.00 27,500.00-
   52020990  เงนิชว่ยเหลอือืѷน  15,000.00 15,000.00-
   52021010  คา่รักษาพยาบาล-พน 42,841.50 358,050.00 315,208.50-
   52021020  คา่รักษา-ครอบครัว 33,723.45 365,750.03 332,026.58-
   52022010  คา่พาหนะเดนิทาง-พ 85,374.00 150,000.00 64,626.00-
   52022020  คา่เบีѸยเลีѸยง-พน 70,759.00 105,000.00 34,241.00-
   52022030  คา่ทีѷพัก-พนักงาน 136,840.00 165,000.00 28,160.00-
   52022060  คา่พาหนะเดนิทาง-ล 5,890.00 4,000.00 1,890.00
   52022070  คา่เบีѸยเลีѸยง-ลจ 3,570.00 4,000.00 430.00-
   52022080  คา่ทีѷพัก-ลกูจา้ง 5,785.00 4,000.00 1,785.00
   52029010  คา่เชา่บา้น 24,000.00 48,000.00 24,000.00-
   52029990  คา่สวสัดกิารอืѷน  4,000.00 4,000.00-
   52030030  คชจ. ประชมุชีѸแจง    
   53010020  คา่ตอบแทน-Spot Bi 1,364,971.20 2,500,000.00 1,135,028.80-
   53010040  คา่ตอบแทน-ตดั/ตอ่ 262,570.00 700,000.00 437,430.00-
   53010070  คา่แรง-งานบํารุงรั 894,151.00 810,000.00 84,151.00
   53010080  คา่แรง-งานบรกิาร 213,107.00 300,000.00 86,893.00-



   53010090  คา่แรง-คนงานทัѷวไ 297,234.62 190,000.00 107,234.62
   53010100  คตท.กอ่นงดจา่ยไฟ 4,735.00 60,000.00 55,265.00-
   53019990  คา่ตอบแทนอืѷน ๆ 1,000.00  1,000.00
   53021010  คา่ป้ายประชาสมัพั 4,700.00 15,000.00 10,300.00-
   53021020  คา่ประชาสมัพันธอ์ 4,870.09 20,000.00 15,129.91-
   53030010  คา่วสัดสุาํนักงาน 77,686.26 408,344.00 330,657.74-
   53030030  คา่วสัดเุบ็ดเตล็ด 5,968.69 50,000.00 44,031.31-
   53031010  คา่นํѸาดืѷม 2,330.00 12,000.00 9,670.00-
   53031020  คา่นํѸาประปา 1,718.00 10,000.00 8,282.00-
   53031030  คา่ไฟฟ้า 199,099.30 300,000.00 100,900.70-
   53032010  คา่ใชบ้รกิารโทรศั 2,316.30 5,000.00 2,683.70-
   53032020  คา่บํารุงฯโทรศัพท์ 8,441.13 7,500.00 941.13
   53032060  คา่ไปรษณีย์ 8,645.00 35,000.00 26,355.00-
   53033990  คา่เชา่สนิทรัพยอ์ 5,000.00  5,000.00
   53034010  คา่จา้งเหมาความสะ 42,966.00 80,000.00 37,034.00-
   53034020  คา่รักษาความปลอดภ 200,424.22 400,000.00 199,575.78-
   53034030  คา่จา้งบํารุงรักษา  20,000.00 20,000.00-
   53034040  คา่บํารุงฯบรเิวณ ส  20,000.00 20,000.00-
   53039010  คา่เชืѸอเพลงิยานพ 137,051.89 400,200.00 263,148.11-
   53039020  คา่หนังสอืและสืѷอ 1,810.00 3,000.00 1,190.00-
   53039990  คา่ใชจ้า่ยเบ็ดเตล 402.00 3,000.00 2,598.00-
   53050010  คา่ป้องกนัระบบจําห  100,000.00 100,000.00-
   53050020  คา่จา้งเหมาตัดตน้  425,000.00 425,000.00-
   53051010  วสัดคุลงัซอ่มฯ/บํา  305,500.00 305,500.00-
   53051030  คา่ซอ่มแซม-อปุกรณ  110,500.00 110,500.00-
   53051040  คา่ซอ่มฯบํารุงฯ-อา  40,000.00 40,000.00-
   53051050  คา่ซอ่ม/บํารุงฯ-ยา 65,195.00 140,000.00 74,805.00-
   53051090  วสัดเุบ็ดเตล็ดชา่ 50,680.64 10,500.00 40,180.64
   53051100  คา่ซอ่มอปุกรณ์ในส 12,142.06 30,000.00 17,857.94-
   53051120  อปุกรณ์ความปลอดภั 22,416.00 22,416.00  
   53051990  คา่ซอ่มฯ/บํารุงรัก  30,000.00 30,000.00-
   53060020  หนีѸสงสยัจะสญู    
   53062020  คา่เบีѸยประกนั-พา 11,638.61  11,638.61
   53064010  คา่ภาษีสนิทรัพย์ 5,661.00 6,000.00 339.00-
   53064020  ภาษีและคา่Feeพาหน 7,958.46 20,000.00 12,041.54-
   53065080  ผลปย.งปก.ผชฟ-ปภ3,    
   53065090  ผลปย.งปก.ผชฟ.-ปภ.    
   53069030  คา่จา้งเหมายานพาห  50,000.00 50,000.00-
   53069060  คา่อากรแสตมป์ 40.00  40.00
   53069070  คา่ธรรมเนยีมธนาคา 6,328.00 10,000.00 3,672.00-
   53069110  คา่ตรวจสภาพยานพาห 700.00 2,000.00 1,300.00-
   53069990  คา่ใชจ้า่ยอืѷน 64.56 30,000.00 29,935.44-
   54011010  Dep.-สว่นปรับปรุง 16,497.06 72,000.00 55,502.94-
   54020010  Dep.-อาคารดําเนนิง 3,937.07 80,000.00 76,062.93-
   54020020  Dep.-อาคารสาํนักงา 6,937.32 20,000.00 13,062.68-
   54020030  Dep.-อาคารพักอาศั 18,610.03 50,000.00 31,389.97-
   54029990  Dep.-สิѷงปลกูสรา้ 640.15  640.15
   54040010  Dep.-สายสง่/จําหน่ 7,114,191.47 7,400,000.00 285,808.53-
   54040040  Dep-มป.ผา่นการใช ้ 523,179.43 900,000.00 376,820.57-
   54040050  Dep-มต.ผา่นการใช ้ 486,058.49 900,000.00 413,941.51-
   54050010  Dep.-ตกแตง่ สนง. 27,071.95 50,000.00 22,928.05-
   54050020  Dep-อปุกรณ์ประจําส 595.07  595.07
   54050030  Dep.-เมนเฟรม/มนิิ 22,843.81 320,000.00 297,156.19-
   54050040  Dep.-PC และอปุกรณ 45,485.07 150,000.00 104,514.93-
   54051020  Dep.-Equip.โรงซอ่ 31,922.33 227,000.00 195,077.67-
   54052010  Dep.-อปุกรณ์สืѷอส 6,964.75 28,000.00 21,035.25-



   54052020  Dep.-สายใยแกว้ภาย 57,442.89 50,000.00 7,442.89
   54052030  Dep.-สายใยแกว้ภาย 2,395.15 6,000.00 3,604.85-
   54060030  Dep.-รถยนตบ์รรทกุ 35,872.71 57,000.00 21,127.29-
   54060050  Dep.-ยานพาหนะleas 54,623.06 120,000.00 65,376.94-
   54070010  Amort.-โปรแกรมคอม  160,000.00 160,000.00-
   81100000  โอนปิดงานซอ่ม-พัส 195,158.19  195,158.19
   81100010  ปิดงานซอ่ม-คชจ.อื 721,199.41  721,199.41
   81400000  โอนปิดงานบรกิาร 39,463.83  39,463.83
   81400010  โอนปิด-คชจ.อืѷนๆ 994,798.49  994,798.49
   82000180  คชจ.ใช ้Internet 988.35  988.35
*  เดบติ 113,654,785.83 132,896,200.02 19,241,414.19-
   89000100  วศิวกร -เวลาทํางาน    
   89000200  ชา่งเทคนคิ-เวลาทํา 1,718,671.97-  1,718,671.97-
   89000300  ผูช้าํนาญการ-เวลาท 4,868.19-  4,868.19-
   89000400  นักเทคนคิ-เวลาทําง 49,978.75-  49,978.75-
   89000800  ลกูจา้ง 2 ปี - ปก 32,084.30-  32,084.30-
   89000900  คง.รายวนั -เวลาทํา 17,675.07-  17,675.07-
   89001000  งานเดนิทางกลับสนง    
   89001100  คา่ตอบแทน-วทิยากร    
   89010110  วศิวกร-OT1    
   89010115  วศิวกร-OT1.5    
   89010120  วศิวกร-OT2    
   89010130  วศิวกร-OT3    
   89010210  ชา่งเทคนคิ-OT1 18,238.16-  18,238.16-
   89010215  ชา่งเทคนคิ-OT1.5 18,704.60-  18,704.60-
   89010220  ชา่งเทคนคิ-OT2    
   89010230  ชา่งเทคนคิ-OT3 70,425.49-  70,425.49-
   89010310  ผูช้าํนาญการ-OT1    
   89010315  ผูช้าํนาญการ-OT1.5    
   89010320  ผูช้าํนาญการ-OT2    
   89010330  ผูช้าํนาญการ-OT3    
   89010410  นักเทคนคิ-OT1    
   89010415  นักเทคนคิ-OT1.5    
   89010420  นักเทคนคิ-OT2    
   89010430  นักเทคนคิ-OT3    
   89010810  ลกูจา้ง 2 ปี - OT 1,337.46-  1,337.46-
   89010815  ลกูจา้ง 2 ปี - OT 9,600.66-  9,600.66-
   89010820  ลกูจา้ง 2 ปี - OT    
   89010830  ลกูจา้ง 2 ปี - OT 1,246.86-  1,246.86-
   89010910  คง.รายวนั-OT1    
   89010915  คง.รายวนั-OT1.5 1,214.76-  1,214.76-
   89010920  คง.รายวนั-OT2    
   89010930  คง.รายวนั-OT3 250.45-  250.45-
   89092000  งานมเิตอร-์งดจา่ย 368,482.43-  368,482.43-
   89092010  งานมเิตอร-์ตดิตั Ѹ 247,077.00-  247,077.00-
   89092020  งานมเิตอร-์ปรับปร 6,472.28-  6,472.28-
*  เครดติ 2,566,328.43-  2,566,328.43-
** คดิเขา้งานมาก/นอ้ยไป 111,088,457.40 132,896,200.02 21,807,742.62-



ผลตา่ง (%) สว่นประกอบตน้ทุน ปรมิาณจรงิ ปรมิาณแผน
    41034030  Rev คา่ตอ่กลบั   
    41039060  Rev ชดใชร้ถยนตช์น   
    49010010  ด/บ รับเงนิฝากธนา   
    49019010  ด/บรับคา่ไฟเกนิกํา   
    49020030  Rev.ผดิสญัญาจดหน่   
    49041010  GainLoss จําหน่าย   
    49050010  GainLossปัดเศษฯ   
    49050070  Revเงนิประกันรอคื   

8.00-    51010010  คา่ซืѸอไฟฟ้า-กฟผ.   
    51010018  Adjคา่ซืѸอไฟฟ้า   
    51010020  คา่ซืѸอไฟฟ้า-พพ.   
    51010090  เงนิสง่PDF-renewa   
    51010100  เงนิสง่PDFเพืѷอสั   

41.38-    52010010  เงนิเดอืนพนักงาน   
41.69-    52010020  คา่จา้ง+สวก.ลกูจ ้   
67.14-    52010030  OT พนักงาน   
45.99-    52010040  ตอบแทนอยูเ่วรแกไ้   

    52010050  เงนิโบนัสพนักงาน   
51.43-    52010070  สวสัดกิารลกูจา้ง   

100.00-    52010990  คา่ตอบแทนอืѷน - พ   
41.42-    52011020  เงนิสมทบ กสช.   
71.85-    52012010  เงนิเพิѷมวชิาชพี   
36.67-    52012070  คา่โทรศพัทม์อืถอื   

100.00-    52012990  เงนิเพิѷมพเิศษอืѷ   
40.62-    52020010  เงนิชว่ยเหลอืคา่ไ   
37.25-    52020030  เงนิชว่ยฯคา่เรยีน   
38.19-    52020040  เงนิชว่ยเหลอืบตุร   

100.00-    52020990  เงนิชว่ยเหลอือืѷน   
88.03-    52021010  คา่รักษาพยาบาล-พน   
90.78-    52021020  คา่รักษา-ครอบครัว   
43.08-    52022010  คา่พาหนะเดนิทาง-พ   
32.61-    52022020  คา่เบีѸยเลีѸยง-พน   
17.07-    52022030  คา่ทีѷพัก-พนักงาน   
47.25    52022060  คา่พาหนะเดนิทาง-ล   
10.75-    52022070  คา่เบีѸยเลีѸยง-ลจ   
44.63    52022080  คา่ทีѷพัก-ลกูจา้ง   
50.00-    52029010  คา่เชา่บา้น   

100.00-    52029990  คา่สวสัดกิารอืѷน   
    52030030  คชจ. ประชมุชีѸแจง   

45.40-    53010020  คา่ตอบแทน-Spot Bi   
62.49-    53010040  คา่ตอบแทน-ตดั/ตอ่   
10.39    53010070  คา่แรง-งานบํารุงรั   
28.96-    53010080  คา่แรง-งานบรกิาร   



56.44    53010090  คา่แรง-คนงานทัѷวไ   
92.11-    53010100  คตท.กอ่นงดจา่ยไฟ   

    53019990  คา่ตอบแทนอืѷน ๆ   
68.67-    53021010  คา่ป้ายประชาสมัพั   
75.65-    53021020  คา่ประชาสมัพันธอ์   
80.98-    53030010  คา่วสัดสุาํนักงาน   
88.06-    53030030  คา่วสัดเุบ็ดเตล็ด   
80.58-    53031010  คา่นํѸาดืѷม   
82.82-    53031020  คา่นํѸาประปา   
33.63-    53031030  คา่ไฟฟ้า   
53.67-    53032010  คา่ใชบ้รกิารโทรศั   
12.55    53032020  คา่บํารุงฯโทรศัพท์   
75.30-    53032060  คา่ไปรษณีย์   

    53033990  คา่เชา่สนิทรัพยอ์   
46.29-    53034010  คา่จา้งเหมาความสะ   
49.89-    53034020  คา่รักษาความปลอดภ   

100.00-    53034030  คา่จา้งบํารุงรักษา   
100.00-    53034040  คา่บํารุงฯบรเิวณ ส   

65.75-    53039010  คา่เชืѸอเพลงิยานพ   
39.67-    53039020  คา่หนังสอืและสืѷอ   
86.60-    53039990  คา่ใชจ้า่ยเบ็ดเตล   

100.00-    53050010  คา่ป้องกนัระบบจําห   
100.00-    53050020  คา่จา้งเหมาตัดตน้   
100.00-    53051010  วสัดคุลงัซอ่มฯ/บํา   
100.00-    53051030  คา่ซอ่มแซม-อปุกรณ   
100.00-    53051040  คา่ซอ่มฯบํารุงฯ-อา   

53.43-    53051050  คา่ซอ่ม/บํารุงฯ-ยา   
382.67    53051090  วสัดเุบ็ดเตล็ดชา่   

59.53-    53051100  คา่ซอ่มอปุกรณ์ในส   
    53051120  อปุกรณ์ความปลอดภั   

100.00-    53051990  คา่ซอ่มฯ/บํารุงรัก   
    53060020  หนีѸสงสยัจะสญู   
    53062020  คา่เบีѸยประกนั-พา   

5.65-    53064010  คา่ภาษีสนิทรัพย์   
60.21-    53064020  ภาษีและคา่Feeพาหน   

    53065080  ผลปย.งปก.ผชฟ-ปภ3,   
    53065090  ผลปย.งปก.ผชฟ.-ปภ.   

100.00-    53069030  คา่จา้งเหมายานพาห   
    53069060  คา่อากรแสตมป์   

36.72-    53069070  คา่ธรรมเนยีมธนาคา   
65.00-    53069110  คา่ตรวจสภาพยานพาห   
99.78-    53069990  คา่ใชจ้า่ยอืѷน   
77.09-    54011010  Dep.-สว่นปรับปรุง   
95.08-    54020010  Dep.-อาคารดําเนนิง   
65.31-    54020020  Dep.-อาคารสาํนักงา   
62.78-    54020030  Dep.-อาคารพักอาศั   

    54029990  Dep.-สิѷงปลกูสรา้   
3.86-    54040010  Dep.-สายสง่/จําหน่   

41.87-    54040040  Dep-มป.ผา่นการใช ้   
45.99-    54040050  Dep-มต.ผา่นการใช ้   
45.86-    54050010  Dep.-ตกแตง่ สนง.   

    54050020  Dep-อปุกรณ์ประจําส   
92.86-    54050030  Dep.-เมนเฟรม/มนิิ   
69.68-    54050040  Dep.-PC และอปุกรณ   
85.94-    54051020  Dep.-Equip.โรงซอ่   
75.13-    54052010  Dep.-อปุกรณ์สืѷอส   



14.89    54052020  Dep.-สายใยแกว้ภาย   
60.08-    54052030  Dep.-สายใยแกว้ภาย   
37.07-    54060030  Dep.-รถยนตบ์รรทกุ   
54.48-    54060050  Dep.-ยานพาหนะleas   

100.00-    54070010  Amort.-โปรแกรมคอม   
    81100000  โอนปิดงานซอ่ม-พัส   
    81100010  ปิดงานซอ่ม-คชจ.อื   
    81400000  โอนปิดงานบรกิาร   
    81400010  โอนปิด-คชจ.อืѷนๆ   
    82000180  คชจ.ใช ้Internet   

14.48- *  เดบติ . .
    89000100  วศิวกร -เวลาทํางาน   
    89000200  ชา่งเทคนคิ-เวลาทํา 6,278.75- H   
    89000300  ผูช้าํนาญการ-เวลาท 9.00- H   
    89000400  นักเทคนคิ-เวลาทําง 214.70- H   
    89000800  ลกูจา้ง 2 ปี - ปก 287.84- H   
    89000900  คง.รายวนั -เวลาทํา 328.50- H   
    89001000  งานเดนิทางกลับสนง   
    89001100  คา่ตอบแทน-วทิยากร   
    89010110  วศิวกร-OT1   
    89010115  วศิวกร-OT1.5   
    89010120  วศิวกร-OT2   
    89010130  วศิวกร-OT3   
    89010210  ชา่งเทคนคิ-OT1 58.99- H   
    89010215  ชา่งเทคนคิ-OT1.5 49.36- H   
    89010220  ชา่งเทคนคิ-OT2   
    89010230  ชา่งเทคนคิ-OT3 72.42- H   
    89010310  ผูช้าํนาญการ-OT1   
    89010315  ผูช้าํนาญการ-OT1.5   
    89010320  ผูช้าํนาญการ-OT2   
    89010330  ผูช้าํนาญการ-OT3   
    89010410  นักเทคนคิ-OT1   
    89010415  นักเทคนคิ-OT1.5   
    89010420  นักเทคนคิ-OT2   
    89010430  นักเทคนคิ-OT3   
    89010810  ลกูจา้ง 2 ปี - OT 12.19- H   
    89010815  ลกูจา้ง 2 ปี - OT 57.58- H   
    89010820  ลกูจา้ง 2 ปี - OT   
    89010830  ลกูจา้ง 2 ปี - OT 3.71- H   
    89010910  คง.รายวนั-OT1   
    89010915  คง.รายวนั-OT1.5 13.50- H   
    89010920  คง.รายวนั-OT2   
    89010930  คง.รายวนั-OT3 1.38- H   
    89092000  งานมเิตอร-์งดจา่ย 4,921.00- Z05  
    89092010  งานมเิตอร-์ตดิตั Ѹ 2,416.00- Z05  
    89092020  งานมเิตอร-์ปรับปร 59.00- Z05  
 *  เครดติ 14,783.92- H   

16.41- ** คดิเขา้งานมาก/นอ้ยไป .  
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